MUNICIPIO DE OAXACA DE JUAREZ

Estado de Actividades

P

CAXACA DE J"UAREZ del 1o. de enero al 30 de junio de 2019
20193021
PLAZA DE LA DANZA S/N,CENTRO , OAXACA MOJ7210102H1
2019 2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
DERECHOS
PRODS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PART, APORT, TRANSFS, ASIG, SUBS Y O AYUD
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
TRANSFS, ASIGNACIO, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFS, ASIGNA, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFS INTERNAS Y ASIGNA AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

INTE, COM Y OTROS GAST DE LA DEUDA PUB
INTERESES DE LA DEUDA PUB
COMISIONES DE LA DEUDA PUB
GASTOS DE LA DEUDA PUB

OTROS GAST Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIM, DEPNS, DETERIOROS, OBSOLESC Y AMORTI
OTROS GASTOS

INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

Total de Gastos y otras pérdidas

miércoles, 31 de julio de 2019

809,172,199.27
220,088,305.36
109,921,050.67
104,071,363.78
1,196,346.45
4,899,544.46
584,907,421.60
419,339,807.00
138,950,055.00
26,617,559.60
0.00

0.00
4,176,472.31
2,394,024.47
1,782,447.84

$809,172,199.27

602,898,278.12
586,830,713.96
442,874,694.08
38,067,821.72
105,888,198.16
6,318,324.04
5,109,563.95
1,208,760.09
986,812.00
0.00
986,812.00
0.00
7,498,711.12
7,498,711.12
0.00
1,263,717.00
1,263,717.00

-$602,898,278.12

804,247,859.95
221,284,649.18
100,336,124.27
107,334,057.13
2,879,169.55
10,735,298.23
533,937,647.54
393,805,981.54
126,993,450.00
13,138,216.00
494,200.00
494,200.00
48,531,363.23
424,707.34
48,106,655.89

$804,247,859.95

619,850,323.58
601,928,753.40
467,176,468.65
48,614,854.73
86,137,430.02
7,851,442.65
0.00
7,851,442.65
2,662,128.67
2,099,701.59
0.00
562,427.08
7,407,998.86
7,407,997.93
0.93

0.00

0.00

-$619,850,323.58
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MUNICIPIO DE OAXACA DE JUAREZ

Estado de Actividades

del 1o. de enero al 30 de junio de 2019

PLAZA DE LA DANZA S/N,CENTRO , OAXACA MOJ7210102H1
2019 2018
Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio $206,273,921.15 $184,397,536.37
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